

Klasė	Mok. sk.	Programos vadovo(ų) vardas, pavardė	Programos tema	Dalykas (jei integruotas, įrašyti integruotus dalykus)	04-24 d. veiklų vieta	04-24 d. veiklų pradžia	04-24 d. veiklų pabaiga	Trumpas planuojamų veiklų, susijusių su konkrečios kompetencijos ugdymu, aprašymas ARBA KAIP BUS STIPRINAMA/UGDOMA KULTŪRINĖ KOMPETENCIJA?	Atsakingi asmenys (klasės vadovas+1 kolega)
1a	24	Sandra Lukoševičienė	„Mano maža ir didelė Lietuva“	Visuomeninis ugdymas, muzika	Lietuvos nacionalinis muziejus	9.00	13.00	Edukacija muziejuje „Senieji muzikos instrumentai ir žaislai“. Per lietuvių liaudies dainas ir žaidimus susipažins su lietuvių etnine kultūra, suvoks kultūros svarbą gyvenime, ugdysis kultūrinę kompetenciją.	S.Lukoševičienė, A.Jarmolovič
1b	23	Aušra Naidzinavičiūtė	Edukacinė veikla „Pažinkime Lietuvos gyvūnus“	Visuomeninis ugdymas, technologijos	Nacionalinis lankytojų centras	9.00	13.00	Edukacijos metu susipažins su skleidžiamais paukščių garsais.	A.Naidzinavičiūtė, L.Drungilienė
2a	17	Ilona Charužienė	Edukacija teatre	Visuomeninis ugdymas, dailė	Raganiukės teatras	9.00	12.00	Spektaklis „Mikė Pūkuotukas ir Nulėpausio gimtadienis“: savitai, intuityviai įvardins savo požiūrį į kultūros reiškinius.	I.Charužienė, E.Kočėvanova
2b	20	Aušra Rudminienė	Edukacija teatre	Dailė ir technologijos, pasaulio pažinimas, klasės valandėlė	Raganiukės teatras	9.00	12.00	Spektaklis „Mikė Pūkuotukas ir Nulėpausio gimtadienis“: savitai, intuityviai įvardins savo požiūrį į kultūros reiškinius.	A.Rudminienė, E.Kočėvanova
3a	25	Ina Murašova	Edukacija teatre	Visuomeninis ugdymas, dailė	Raganiukės teatras	9.30	12.00	Spektaklio „Mikė Pūkuotukas ir nulėpausio gimtadienis“ peržiūra Raganiukės teatre, išvykos dienoraščio pildymas.	I.Murašova, R.Šilkinė
3b	27	Dalia Krūminienė, Daiva Užpalienė	Edukacija teatre	Visuomeninis ugdymas, dailė	Raganiukės teatras	9.30	12.00	Pažintis su artisto profesija. Spektaklio „Mikė Pūkuotukas ir Nulėpausio gimtadienis“ peržiūra ir aptarimas.	D.Krūminienė, D.Užpalienė
4a	18	Aušra Semėnienė	Sportas – mūsų kultūros dalis	Pasaulio pažinimas, fizinis ugdymas	K-gym „Šokliukas“	9.30	12.00	Susipažins ir praktiškai išbandys keletą sporto šakų.	A.Semėnienė, L.Zelčiuvienė
4b	17	Irutė Chliupovienė	Išvyka į Ozo kino teatrą.	Pasaulio pažinimas	Ozo kino teatras	9.15	14.00	Išvyka į „Ozo“ kino teatrą. Žiūrės kino filmą, aptars filmo temą, veikėjų paveikslus. Mokysis mandagaus elgesio kino salėje.	I.Chliupovienė, R.B.Nutautaitė
4c	21	Jurgita Jakonė	„Simbolių paslaptys“	Dailė ir technologijos, pasaulio pažinimas, etika.	Valdovų rūmų muziejus	9.00	13.00	Edukacijos metu mokysis atpažinti archeologiniuose radiniuose pavaizduotus simbolius bei suprasti galimas jų reikšmes.	J.Jakonė, I.Panasiuk
5a	26	Virginija Juodviršė	Atrask Lietuvą	Fizinis ugdymas	Vilniaus katedros požemiai	9.00	13.00	Edukacinė išvyka į katedros požemius ir varpinę.	V.Juodviršė, D.Imbrasienė

5b	25	Liuda Davlevičienė, Violeta Jelisejevienė	Muzika ir literatūra aukštaičių kultūroje	Muzika, lietuvių kalba	Vilniaus Etninės kultūros centras	10.00	13.00	Ugdys kultūrinius įgūdžius „Etnoprotmūšyje“	L.Davlevičienė, V.Jelisejevienė
5c	16	Raimonda Kuklienė	Archeologiniai požemių tyrinėjimai	Dorinis ugdymas	Simbolių paslaptys	10.00	13.00	Susipažinti su pavaizduotais mene simboliais. Savo vertybes pavaizduoti simboliuose.	R.Kuklienė, R.Mukas
	10	Agnė Varpukevičiūtė	Atrask menininkų kūrinius Lietuvos muziejuose	Dailė	Lietuvos energetikos muzieju	12:00	16.00	„Iliuzijos: mokslas, mistika ar apgaulė“. Tikslas - supažindinti mokinius su galimybe mokslškai suprasti įvairias meno šakas.	A.Varpukevičiūtė, K.Vrublevskaja
5d	14	Daiva Vaičiūnienė	Mezgimas rankomis, sveika mityba	Pasaulio pažinimas, dailė, biologija, geografija	122 kab.	8.00	12.00	Rankdarbio mezgimas, demonstruojant pagarbą kitam, pasitikėti savimi, jaustis atsakingiems .	D.Vaičiūnienė
	13	Dalia Matulevičienė	Vilniaus veidas senuosiuose žemėlapiuose	Geografija, dailė, muzika	Vilniaus senamiestis	9.00	13.00	Išvyka į senamiestį, objektų fotografavimas, darbas grupėse. Dienos refleksija	D.Matulevičienė
5e	26	Milana Ambroževič	Lazerinės kolonėlės gamyba	Fizika, informatika, technologijos	Telia Global Service Lithuania office, technologijų kabinetas	9.00	13.00	Naujovės lazerių gamyboje. Jų pritaikymas. Dienos refleksija	M.Ambroževič, R.Tonkūnas
6a	27	Dileta Misiūnienė, Ramunė Kazlauskienė	Pažink Lietuvos nacionalinius ir regioninius parkus	Matematika, informacinės technologijos, gamta ir žmogus	Pavilnių regioninis parkas. Belmonto gamtinis ir istorinis takas Ozo parkas	9.00 9.00	13.00 10.30	Keliaus Belmonto gamtiniais - istoriniais takais, ieškos gamtinių ir istorinių vertybių, jas fiksuos ir sukurs jų aprašą. Dienos refleksija. Naudodamiesi gido įranga keliaus po Ozo parką. Dienos refleksija.	R.Kazlauskienė, D.Misiūnienė
6b	28	Rasa Petkevičienė, Elena Kosulienė	Eksursija - po Rotušę ir jos požemius.	Fizinis ugdymas, dorinis ugdymas-tikyba	Rotušės aikštė	9.00	12.00	Sužinosime ko trūksta dabartinėje Rotušėje? Susipažinsime su skirtingomis kultūromis ir jų tradicijomis.	R.Petkevičienė, E.Kosulienė
6c	25	Lina Pumputienė	Lietuvos miestų gatvės ir jų istorijos	Lietuvių ir anglų kalba	Vaikų ir jaunimo meno galerija, Mokytojų namai	10.30	13.30	Edukacija apie Vilnių ir jo architektūrą, kurios metu mokiniai susikurs savo 3D modelį. Prisimins ir sužinos svarbiausias Vilniaus vietas bei pastatus, paminklus.	L.Pumputienė, K.Auksutytė
6d	24	Dalia Vainauskaitė, Tomas Kavaliauskas	Edukacija Energetikos muziejuje.	Istorija	Energetikos muziejus	12.00	16.00	Edukacinė programa „Fotografija: pasaulis degtukų dėžutėje“. Vaikai susipažins su fotografijos istorija, fotografija kaip meno rūšimi, išmoks pasigaminti vienartinį fotoaparata.	D.Vainauskaitė, T.Kavaliauskas

7a	25	Jorūnė Didžgalvienė, Veslav Sobieski	Kalbos ir muzikos keliu	Lietuvių kalba, muzika	Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, Čiurlionio namai	9.00	15.00	Edukacijoje „Menų sintezė: muzika ir animacija“ susipažins su Čiurlionio muzikinio pasakojimo bruožais, pasitelkdami animacijos studijos teikiamas galimybes, Čiurlionio simfoninę poemą „Jūra“ pavers animacinio filmo siužetu. Edukacijoje „Meilė, pakeitusi gyvenimus“ sužinos apie Sofijos ir Konstantino Čiurlionių asmenybes.	J.Didžgalvienė, V.Sobieski
7b	14	Ieva Sungailienė	Laboratorija ir jos galimybės	Biologija	Gamtos tyrimo centras. Mineralų muziejus	9.00	13.00	Edukacija apie mineralus, saugomas kolekcijas, plėtos savo kultūrinės raiškos žinias, gebėjimus ir įgūdžius.	I.Sungailienė
7b	15	Sergėjus Babošinas	Roges žiemai reikia ruošti vasarą, o mokytis plaukti – ištisus metus	Fizinis ugdymas	Lazdynų plaukimo baseinas	12.45	16.45	Netradiciniai („liaudiški“) plaukimo būdai.	S.Babošinas
7c	28	Jovita Brikiienė	„Katalikų ir pravoslavų (stačiatikių) tikėjimo panašumai ir skirtumai“	Lietuvių kalba, rusų kalba, dorinis ugdymas (tickyba)	Išvyka į svarbiausią Lietuvos stačiatikių cerkvę (Šv. Dvasios cerkvė; Aušros vartų 10).	10.00	14.00	Lankydami cerkvėje, susipažins su Ortodoksų bažnyčios tikėjimo doktrinomis, svarbiausiomis relikvijomis, stačiatikių vienuolyno kompleksu, jo atsiradimo istorija. Aptarimas. Suvoks, kad, domėdamiesi kitomis religijomis, ugdo(si) tarpkultūrinį dialogą ir supratimą. Dienos refleksija – šviesoforas.	J.Brikiienė, R.Zubrienė
7d	30	Audronė Gudaitienė	Edukacija kine.	Kultūrinės kompetencijos ugdymas	Apollo kinas	9.00	13.00	Gilins supratimą apie Europos ir pasaulio kultūros tradicijas. Refleksija.	A.Gudaitienė, I.Gimbutienė
8a	29	Rūta Steponavičienė	Diena Vilniuje	Užsienio kalbos (anglų ir rusų)	Vilniaus senamiestis	8.45	13.00	Mokiniai dalyvaus ekskursijoje „Vilniaus pilių legendos“ su gide Migle iš Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato ir daugiau sužinos apie svarbias istorines Vilniaus vietas.	R.Steponavičienė, N.Solovjova

8b	24	Milda Zemlevičiūtė	Heraldika – tarp praeities ir dabarties	Istorija, etika	Lietuvos teatro, muzikos, kino muziejus	9.00	13.00	Mokiniai išklausys edukatoriaus pasakojimą, koks tai teatras, kokie jo specifiniai bruožai bei kuo jis skiriasi, o galbūt nesiskiria nuo klasikinio, tradiciškai suvokiamo lėlių teatro. Šiose kūrybinėse dirbtuvėse mokiniai turės galimybę patys tapti objektų teatro kūrėjais – sukurs ne tik istoriją bet ir lėles, kurių pagalba perteiks savo kūrybines idėjas.	L.Šlajienė, M.Zemlevičiūtė
8c	15	Edita Pumputienė	Vilniaus veidas senuosiuose žemėlapiuose	Geografija, dailė, muzika	Vilniaus senamiestis	9.00	13.00	Išvyka į senamiestį, objektų fotografavimas, darbas grupėse, refleksija	E.Pumputienė
	11	Kamilė Simokaitytė	Mus supantis skaičių pasaulis	Matematika					VEIKLA ATŠAUKTA
8d	26	Virginija Motiejūnaitė	Pažintis su Vilniaus mikrorajonais: Senamiesčiu, Karoliniškėmis, Antakalniu, Naujamiesčiu ir Žirmūnais	Anglų kalba	Vilniaus senamiestis	9.00	13.00	Susipažinimas su Vilniaus senamiesčio rajonu. Edukacinė ekskursija Vilniaus Universitete.	L.Baltramiejūnaitė, N.Kudriašova
8e	27	Irma Zablackaitė	Įsijausk!	Emocinis raštingumas	M.K. Paco g. 4, Vilnius	9.00	14.30	Dalyvaus „Dialogas Tamsoje“ edukacinėje programoje. Programos metu mokiniai sieks praktiškai nustatyti, kaip įvairios žmonių grupės daro įtaką kultūros raidai (šiuo atveju aklųjų ir siplnaregių kasdienės patirtys). Vyks komandinio sutelktumo	I.Zablackaitė, L.Kirkutienė
Lav. kl.	3	Jūratė Kaušinskienė	Mano Tėvynė	Pažintinė veikla, meninė veikla, komunikacinė veikla	218 kab.	10.30	13.30	Pokalbis apie Lietuvos kalendorinių švenčių tradicijas, kaip jos švenčiamos šeimos rate. Dienos refleksija – prieš piešinius.	J.Kaušinskienė, J.Berdikšlienė
Spec. kl.	5	Laima Masiulienė	„Simbolių paslaptys“	Dorinis ugdymas, dailė, integruoti socialiniai mokslai, lietuvių kalba	Valdovų rūmų muziejus	9.00	13.00	Edukacijos metu moksysis atpažinti archeologiniuose radiniuose pavaizduotus simbolius bei suprasti galimas jų reikšmes.	L.Masiulienė, I.Urbaitienė